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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82119506P

2. Data e Regjistrimit 19/09/2018
3. Emri i Subjektit ROESTES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, ZK. 
8512, Nr. Pasurie 26/110+1-1/1, Volum 49, Faqe 239 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapjen linje rrobaqepsie, me vete dhe/ose fason, konfeksione 

me lende te para, materiale porositesi, metrazhe, pelhure, 
pelice, prosi kepucesh, canta, rroba pune, prodhim ose 
tregtim me shumice dhe pakice, me ane te importit dhe 
eksporti, I rrobave dhe konfeksioneve te shumellojshme, te 
stileve dhe modeleve klasike, sportive dhe te brendshme , 
trikotazhe, lekure, inkelit, parfume, kozmetike, si dhe me te 
gjitha llojet e matrazheve (stofa ), transportin e tyre brenda 
dhe jashte vendit. Shoqeria  mund te veproje ne sektorin e 
pasurive te palujtshme, akomodimin turistike, ushqimor, te 
lundrimit dhe te hoteleris.Shoqeria gjithashtu mund te 
zhvilloje cdo aktivitet tjeter te konsideruar te nevojtshme ose 
te domosdoshme per permbushjen e objektit te shoqerise.
Domenico Esposito10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2019                Deri: 03/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DomenicoEsposito
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROESTES
E-Mail: sajmirzalla@yahoo.com  
Telefon: 0682065210  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-940465-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241331-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.06.2019 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Stefano Alborino ne favor te 
Domenico Esposito. - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 
18.06.2019.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sajmirzalla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Domenico Esposito")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Stefano Alborino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261390-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.07.2019 me 
te cilin eshte vendosur: Ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0198D783-00CC-42F3-B351-36B1EA15470A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BA268B-0D35-4B02-BD8C-662FACC07738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A639C551-81C9-4F64-AFFE-48FF8B452824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D63657-9DF7-4083-9DD5-AE4480E8B7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9C633A-FD19-46DD-9E6C-BA430A0E1B74
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eshte shtuar administratori:            ("Domenico Esposito")                      Nga data 
"03/07/2019             Ne daten "03/07/2024
eshte larguar administratori:            ("Stefano Alborino")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264507-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 15.07.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Rruga Bulevardi Dyrrah, Pallati nr 358;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagja nr. 14,  ZK 8516, Nr. Pasurie 20/45;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268478-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350578-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.09.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 1, Rruga Taulantia, ZK. 8512, Nr. Pasurie 26/110+1-1/1, Volum 49, Faqe 
239;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 11, Rruga Bulevardi Dyrrah, Pallati nr 358;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3263A4AF-EC12-4D86-9066-207B315EFB1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F3BB85-886B-4220-B5F3-4F59179C51EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAB3369-BCB9-4E1A-A8F9-6A34E5A8EC65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C3DFB4-5EDA-47BE-B2CA-76C03076904C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB4ACCB-0DB6-45FF-9037-0718C013A41E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0DA4C8D-C922-4F36-849B-6F37A52123D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946716E0-EC8A-4626-9496-74DCDF0C5C01
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAD7C70-6A2D-454F-A4EA-77F5B48EBF4B

